受文者：國立臺北商業大學
發文日期：中華民國109年2月13日
發文字號：臺教文(四)字第1090021152號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：宣傳海報

主旨：轉知匈牙利貿易辦事處公告李斯特音樂學院(Liszt Academy

Budapest)擬辦理「第四屆Eva Marton國際歌唱大賽」，請

惠予協助宣傳，請查照。

說明：旨揭活動報名日期自即日起至2020年3月16日截止，相關訊

息請見https://martoncompetition.hu/en，如有疑問請逕

洽匈牙利貿易辦事處(電話：02-85011200；電郵：mission.

tpe@mfa.gov.hu)。

正本：各公私立大專校院
副本：文化部、匈牙利貿易辦事處

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

教育部 書函

地址：10051臺北市中山南路5號
傳 真：02-2397-6979
聯絡人：歐陽萱
電 話：02-7736-5597

* 1 0 9 0 0 0 1 0 1 7 *